personarum,  et  rerum  quantitate  pensa- 
tis,  et  considerato  nibilominus  devoiionis 

aflectu,  opus  iniunclae  poenitentiae  com- 
mutare possint  in  opus  eleemosynae  fa- 

ciendae. 

Dalum  Laterani,  iv  idus  decembris, 

poniificatus  vero  domini  Innocenlir  Papae 
lerlii  anno  undecimo. 

Dal.  die  10  decembris  1208,  pontif.  anno  XI. 

LXIII. 

Confirmalio  honorum  Trecensis  Ecdesiae, 
el  decrelorum  Romaiiorum  Ponlificum 

prò  eiusdeoi  Ecdesiae  capiluli  disci- 
plina, el  episcopi  iurisdictione  servando:. 

SUMMAR1UM 

Exordium.  —  Ecclesiam  Trecensem  sub  apo- 
stolica proleclione  suscipit.  —  Ecdesiae 

huius  bona  nonnulla  enumerai.  —  Inter 
quae  canonicales  Ecclesias  ad  ius  Trecen- 

sis Ecdesiae  perlinentes,  quarum  nomina 
refert.  —  De  numero  canonicorum  in  Tre- 
censi  Ecclesia,  et  de  successoribus  eis 
dandis;  —  Qui  sacris  statim  iniliari  de- 
bent.  —  De  servilio  eorumdem.  —  De  de- 

cano; de  eius  installatione.  —  Parocbias  ad 
mensam  episcopale!))  perlinentes  ab  ea 
alienari  non  posse  declarat.  —  Decretimi 
immunilalis  prò  supradictis  omnibus.  — 
Quod  solilis  clausulis  roboralur. 

Innocentius  episcopus  servus  servorum  Dei,  Her* 
veo  episcopo  Trecensi,  eiusque  successoribus 
canonice  substituendis,  in  perpetuum. 

Cum  bonesias  tua,  fraler  episcope,  ac 
devotio  mereantnr,  ut  apud  nos  in  tuis 
debeas  pelitionibus  exa udiri,  tanto  libi 
libentius  in  iis,  quae  secumlum  Deum 
duxeris  requiremla ,  defcrimus,  quanto 

graliam  Aposiulicae  Sedis  comparasse  libi 

Eiordlun. 

noscens  pieniorem.  Ea  propter,  venera-  Bceie§i»mTrt« 
bilis  in  Cbristo  fraler  episcopo,  tuis  iu-  SuSic** " prot*^ 

pietaiis,  necnon  aliis  arebicp  scop-s  et  :  stis  posiulalionihus  clemenler  annuimus,  ■"•W*- 
episcopis  in  quorum  dioecesihns  penna-  ;  et  ad  exemplar  felicis  recordaiionis  Ale- 
nciis;  Ut  circa  eos  qui  de   bolli»  SUIS  j  xandri  Papae  praedecessoris  itosi  ti  Trc- 
Terrae  Sanctae  volueiinl  subvenne,  de    censem  Ecclesia  01,  CUI  alidore  Deo  prae- 
discretorum  virorum  consdio ,  qualilate  |  esse   dinosceris  ,   sub  beati    Pelli  ,  et 
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nostra  prolectione  suseipimus,  et  prae- 
senlis  scripti  privilegio  communimus  , 
statiientes  ut  quascumque  possessiones  , 
quaccunque  bona  eaclem  Ecclesia  in 
pracsenliarum  i uste  ac  canonice  possidet, 
aut  in  fulurum  concessione  Pontiiìcum,